
Коммерческое предложение

Светильник
встраиваемый
светодиодный 6W, 4000K
,480Lm, черный, AL500 с
драйвером в комплекте
Feron
Артикул 51615

В наличии 1 шт.

Склад Красноярск 1 шт.

Характеристики

Feron

6

IP40

120

480

4000

175

УХЛ4

-10 - +40

Алюминий

120

120

18

Черный

Нейтральный белый

35

148

120

126

175-265
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