



Светильник
встраиваемый
светодиодный 6W, 4000K
, 480Lm, черный, AL500 с
драйвером в комплекте
Feron

Артикул 51615

В наличии **1 шт.**
 Склад Красноярск **1 шт.**

Характеристики

Производитель	Feron
Мощность, W	6
Степень защиты, IP	IP40
Угол освещения	120
Световой поток, Lm	480
Цветовая температура, K	4000
Напряжение, V	175
Климатическое исполнение	УХЛ4
Температура эксплуатации, °С	-10 - +40
Материал корпуса	Алюминий
Длина, мм	120
Ширина, мм	120
Высота, мм	18
Цвет корпуса	Черный
Цвет свечения	Нейтральный белый
Ширина упаковки, мм	35
Высота упаковки, мм	148
Вес с упаковкой, g	120
Глубина упаковки, мм	126
Входное напряжение, V	175-265

